АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2021 г.Мичуринск № 438

О внесении изменений в муниципальную  программу Мичуринского района

«Оказание содействия добровольному переселению в Мичуринский район

соотечественников, проживающих за рубежом», утвержденную

постановлением администрации района от 19.08.2013 №1483

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением администрации района от 06.03.2013 № 378 «О порядке

разработки, утверждения и реализации муниципальных  программ

Мичуринского района» администрация района  постановляет:

1. Внести в муниципальную программу Мичуринского района

«Оказание содействия добровольному переселению в Мичуринский район

соотечественников, проживающих за рубежом», утвержденную

постановлением администрации района от 19.08.2013 №1483

(с изменениями от 29.12.2020 № 1255) (далее – программа) следующие

изменения и дополнения:

1.1. в паспорте программы раздел «Объемы и источники

финансирования  программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и

источники

финансирования

Программы

Всего  4097,800 тыс. руб.

Федеральный бюджет – 922,000 тыс. руб.

Бюджет Тамбовской области – 985,000 тыс. руб.

Бюджет  района – 2190,800 тыс. руб.

в т.ч. по годам реализации, тыс. руб.

  ИТОГО ФБ ОБ РБ

2013 77,000 0,000 77,000 0,000

2014 242,000 5,000 198,000 39,000

2015 724,800 427,000 140,000 157,800

2016 1011,500 490,000 280,000 241,500

2017 86,000 0,000 30,000 56,000

2018 350,700 0,000 260,000 90,700

2019 210,200 0,000 0,000 210,200

2020 76,100 0,000 0,000 76,100

2021 350,000 0,000 0,000 350,000

2022 372,100 0,000 0,000 372,100

2023 288,700 0,000 0,000 288,700

2024 308,700 0,000 0,000 308,700

1.2. абзац первый раздела 5 программы изложить в следующей

редакции:

«Реализация мероприятий муниципальной программы осуществляется

за счет  средств федерального, областного и районного бюджетов. Объем

бюджетных ассигнований составляет – 4097,8 тыс. руб., в том числе средства

федерального бюджета – 922,0 тыс. руб., средства  бюджета региона – 985,0

тыс. руб., средства бюджета района – 2190,8 тыс. руб.»;

1.3. приложение 1 к программе изложить в редакции согласно

приложению 1;

1.4. в приложении 4 к программе:

1.4.1. в паспорте подпрограммы «Ускоренная адаптация» (далее –

подпрограмма) раздел «Объемы и источники финансирования

подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Всего 1726,700  тыс. руб., в т.ч.:

Бюджет  района – 1726,700 тыс. рублей

в т.ч. по годам реализации, тыс. руб.

  ИТОГО ФБ ОБ РБ

2014 39,000 0,000 0,000 39,000

2015 11,000 0,000 0,000 11,000

2016 0,000 0,000 0,000 0,000

2017 56,000 0,000 0,000 56,000

2018 90,700 0,000 0,000 90,700

2019 154,400 0,000 0,000 154,400

2020 76,100 0,000 0,000 76,100

2021 350,000 0,000 0,000 350,000

2022 372,100 0,000 0,000 372,100

2023 288,700 0,000 0,000 288,700

2024 288,700 0,000 0,000 288,700

1.4.2. в разделе 5 подпрограммы цифры «1748,8» заменить цифрами

«1726,7»;

1.5. приложение 5 к программе изложить в редакции согласно

приложению 2;

1.6. приложение 7 к программе изложить в редакции согласно

приложению 3.

2. Опубликовать постановление в сетевом издании «РИА «ТОП68»,

расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru,

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных

технологий и массовых коммуникаций).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации района П.С. Шабанова.

Глава района                                                                                   Г.Н. Шеманаева